
Poř. St.č. Jméno Vozidlo Kategorie Mini Race Day Mini Race Písek Aces of Mini Mini Games NarozeMini Body celkem
1 5 Novák Jiří Mini Rover Check Mate Mini do 1100 181 100 207 90 91 579
2 1 Maloušek Ondřej Rover Mini SPi 1.3 Mini do 1300 161 100 210 85 51 556
3 71 Grygar Kamil Austin Mini 1275 GT Mini upr. 153 100 203 90 546
4 11 Michna Radek austin mini Mini S.U. 182 100 201 483
5 40 Taraziewicz Adam Rover Mini Cooper 40LE Mini do 1300 134 100 174 50 69 477
6 37 Dvořáková Martina Rover Mini SPi 1.3 Mini do 1300 100 189 110 75 474
7 66 Topor Piotr Rover Mini Cooper Mini upr. 173 100 182 455
8 68 Buzek Martin Rover Mini Mini do 1300 100 136 55 64 355
9 77 Kowalski Michal Mini Cooper Mini do 1300 208 104 312
10 75 Mruzek Adrian Mini Mini do 1300 154 60 96 310
11 61 Kolín Ondřej Rover MINI Mini do 1100 202 101 303
12 2 Nosek Josef Leyland Mini Mk 3 Mini do 1300 187 75 39 301
13 27 Šmolík Robert Rover mlnl Mini do 1300 172 99 271
14 65 Topor Agata Rover Mini Cooper Mini upr. 108 156 264
15 46 Návrat Adam Austin Mini Mini do 1100 171 83 254
16 67 Jahoda Libor Austin Mini Mini do 1100 142 102 244
17 8 Sonnewend Miloš Mini special Mini do 1300 152 65 217
18 64 Meissner Janusz Rover Mini Mini do 1300 125 85 210
19 17 Černý Jan Rover Mini Cooper Mini upr. 209 209
20 46 Chochol                              Mini Mini do 1300 91 115 206
21 12 Výborný Tomáš Austin mini Mini S.U. 203 203
22 39 Čefelin Jan Morris mini pick-up Mini upr. 117 80 197
23 13X Seibert Tomáš Austin Mini 1100 Mini upr. 100 90 190
23 12X Výborný Tomáš Austin mini Mini do 1300 100 90 190
25 29 Chmelař Jiljí BMC Morris Cooper Mini upr. 188 188
26 63 Adamkovic Mini Mini do 1100 186 186
27 26 Puraš Mini Mini S.U. 180 180
28 74 Gerle Tomáš Rover Mini Cooper Mini do 1300 100 70 170
29 3 Kubiak Bartłomiej Mini Morris Mini S.U. 167 167
29 9 Kutnar Karel Rover Mini Mini upr. 167 167
31 18 Holub Tomáš MINI Mini do 1100 166 166
32 4 Ersek Mini Mini do 1300 109 55 164
33 25 Smolinsky Mini Mini do 1300 163 163
34 14 Augustyniak Tomasz MK II Mini upr. 162 162
34 32 Gregus Mini Mini do 1300 127 35 162
36 31 Gloss Mini Mini do 1100 160 160

MOTÁK 2015 celková klasifikace



37 22 Chmelařová Anna BMC Morris Cooper Mini S.U. 156 156
38 69 Poor Mini Mini do 1100 151 151
39 51 Venzik Mini Mini do 1300 145 145
40 23 Maier Pavel Austin Mini Mini upr. 144 144
41 6 Fiala Petr mini cooper Mini do 1300 143 143
42 78 Kłosowski Mateusz Rover Mini Cooper Mini upr. 135 135
43 7 Perova Mini Mini do 1100 133 133
44 50 Otte Martin Mini Mini upr. 126 126
45 10 Bajdik Mini Mini do 1100 124 124
46 55 Bohunicky Mini Mini do 1300 118 118
47 13 Mašek Miroslav Rover Mini SPi Mini do 1300 116 116
48 11X Michna Radek Mini Mini do 1300 65 47 112
49 15 Jarik Mini Cooper Mini upr. 101 101
49 73 Miloš Kašpar        Mini Mini upr. 101 101
51 47 Kemennik Mini Mini do 1300 100 100
51 0 Štefan Bronislav Rover Mini Cooper 1300 Mini do 1300 100 100
53 503 Voráč Martin Austin Mini Cooper Mini do 1300 80 80
54 60 Boban ml. Mini Mini do 1300 43 43

76 Holas Lumír Mini 850 Mini do 1100 0
70 Pokorný Ivo Mini 1000 Mini do 1100 0
0 Rejnoch Ondřej rover mini Mini do 1300 0
80 Škůrek Michal Rover Mini Mini upr. 0
204 Teyschl Otakar Mini 95 L Mini do 1100 0



Poř. St.č. Jméno Vozidlo Kategorie Mini Race Day Mini Race Písek Aces of Mini Mini Games NarozeMini Body celkem

Mini do 1100
1 5 Novák Jiří Mini Rover Check Mate Mini do 1100 181 100 207 90 91 579
2 61 Kolín Ondřej Rover MINI Mini do 1100 202 101 303
3 46 Návrat Adam Austin Mini Mini do 1100 171 83 254
4 67 Jahoda Libor Austin Mini Mini do 1100 142 102 244
5 63 Adamkovic Mini Mini do 1100 186 186
6 18 Holub Tomáš MINI Mini do 1100 166 166
7 31 Gloss Mini Mini do 1100 160 160
8 69 Poor Mini Mini do 1100 151 151
9 7 Perova Mini Mini do 1100 133 133
10 10 Bajdik Mini Mini do 1100 124 124

76 Holas Lumír Mini 850 Mini do 1100 0
70 Pokorný Ivo Mini 1000 Mini do 1100 0
204 Teyschl Otakar Mini 95 L Mini do 1100 0

Mini do 1300
1 1 Maloušek Ondřej Rover Mini SPi 1.3 Mini do 1300 161 100 210 85 51 556
2 40 Taraziewicz Adam Rover Mini Cooper 40LE Mini do 1300 134 100 174 50 69 477
3 37 Dvořáková Martina Rover Mini SPi 1.3 Mini do 1300 100 189 110 75 474
4 68 Buzek Martin Rover Mini Mini do 1300 100 136 55 64 355
5 77 Kowalski Michal Mini Cooper Mini do 1300 208 104 312
6 75 Mruzek Adrian Mini Mini do 1300 154 60 96 310
7 2 Nosek Josef Leyland Mini Mk 3 Mini do 1300 187 75 39 301
8 27 Šmolík Robert Rover mlnl Mini do 1300 172 99 271
9 8 Sonnewend Miloš Mini special Mini do 1300 152 65 217
10 64 Meissner Janusz Rover Mini Mini do 1300 125 85 210
11 46 Chochol                              Mini Mini do 1300 91 115 206
12 12X Výborný Tomáš Austin mini Mini do 1300 100 90 190
13 74 Gerle Tomáš Rover Mini Cooper Mini do 1300 100 70 170
14 4 Ersek Mini Mini do 1300 109 55 164
15 25 Smolinsky Mini Mini do 1300 163 163
16 32 Gregus Mini Mini do 1300 127 35 162
17 51 Venzik Mini Mini do 1300 145 145
18 6 Fiala Petr mini cooper Mini do 1300 143 143

MOTÁK 2015 klasifikace kategorií



19 55 Bohunicky Mini Mini do 1300 118 118
20 13 Mašek Miroslav Rover Mini SPi Mini do 1300 116 116
21 11X Michna Radek Mini Mini do 1300 65 47 112
22 47 Kemennik Mini Mini do 1300 100 100
23 0 Štefan Bronislav Rover Mini Cooper 1300 Mini do 1300 100 100
24 503 Voráč Martin Austin Mini Cooper Mini do 1300 80 80
25 60 Boban ml. Mini Mini do 1300 43 43

0 Rejnoch Ondřej rover mini Mini do 1300 0

Mini S.U.
1 11 Michna Radek austin mini Mini S.U. 182 100 201 483
2 12 Výborný Tomáš Austin mini Mini S.U. 203 203
3 26 Puraš Mini Mini S.U. 180 180
4 3 Kubiak Bartłomiej Mini Morris Mini S.U. 167 167
5 22 Chmelařová Anna BMC Morris Cooper Mini S.U. 156 156

Mini upravené
1 71 Grygar Kamil Austin Mini 1275 GT Mini upr. 153 100 203 90 546
2 66 Topor Piotr Rover Mini Cooper Mini upr. 173 100 182 455
3 65 Topor Agata Rover Mini Cooper Mini upr. 108 156 264
4 17 Černý Jan Rover Mini Cooper Mini upr. 209 209
5 39 Čefelin Jan Morris mini pick-up Mini upr. 117 80 197
6 13X Seibert Tomáš Austin Mini 1100 Mini upr. 100 90 190
7 29 Chmelař Jiljí BMC Morris Cooper Mini upr. 188 188
8 9 Kutnar Karel Rover Mini Mini upr. 167 167
9 14 Augustyniak Tomasz MK II Mini upr. 162 162
10 23 Maier Pavel Austin Mini Mini upr. 144 144
11 78 Kłosowski Mateusz Rover Mini Cooper Mini upr. 135 135
12 50 Otte Martin Mini Mini upr. 126 126
13 15 Jarik Mini Cooper Mini upr. 101 101
14 73 Miloš Kašpar        Mini Mini upr. 101 101

80 Škůrek Michal Rover Mini Mini upr. 0


